
  
GMINA MIEJSKA  

       GIŻYCKO  

 

ZP.271.1.37.2022.MaTa                                                 Giżycko 19 grudnia 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.37.2022.MaTa o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) 

na realizację zadania pn.: „Remont dachu i tarasu budynku Urzędu Miejskiego w Giżycku” 

 

 Zamawiający, prowadząc postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2  

oraz działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informację z otwarcia ofert dodatkowych. 

  

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce pro-

wadzonej dział. gosp. albo 

miejsce zamieszkania Wyko-

nawców 
 

Oferty złożone w odpo-

wiedzi na ogłoszenie  

o zamówieniu z dnia 

06.12.2022 r.  

Oferty dodatkowe złożone  

w odpowiedzi na zaproszenie do 

złożenia oferty dodatkowej  

z dnia 19.12.2022 r. 

1 

DACH-SYSTEM,  

Mariusz Drej 

z siedzibą Oleszno,  

29-105 Krasocin   

Cena brutto: 980 310,00 zł  

Rękojmia: 7 lat  

Wykonawca nie złożył oferty 

dodatkowej   

2 

Karol Ławreszuk PAKA-BUD 

z siedzibą Szczybały Giżyckie 11-

500 Giżycko 

Cena brutto: 890 192,91 zł  

Rękojmia: 7 lat 

Wykonawca nie złożył oferty  

dodatkowej   

3 

Spółdzielnia Wielobranżowa NIE-

GOCIN  

z siedzibą 11-500 Giżycko  

Cena brutto: 849 000,00 zł  

Rękojmia: 7 lat 

Cena brutto: 844 000,00 zł  

 

 

 

  

 

 

 

 

          (-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz 

               Burmistrz Miasta Giżycka 


